АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.08.2016 г.                                                                                             № 36
с. Ильинка

О внесении изменений в решение
малого Совета от 24.11.1992 г. № 17

В связи с допущенной технической ошибкой в отчестве, в решении малого Совета от 24.11.1992 года № 17
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 294  вышеуказанного решения сессии вместо слов « Столетов Дмиртий  Севостьянович», следует читать « Столетов Дмитрий Севастьянович ».
Глава  Ильинского сельсовета:                                                       А.М.Щегорцов